
14° GRAN PRIX - FESTE PER IL PD

FESTA DELL'UNITA' PER IL PD - SASSOLEONE 31-07-2011

 PUNTEGGIO TOTALE 

 AUTOGESTITO TOTALE

1 1

N. SQUADRE KM PRESENZE AUTOG. PERCORSO P.  TOT PUNTIavvicin.

GRUPPO SPORTIVO 
CICLOTURISTICO

GRUPPO SPORTIVO 
CICLOTURISTICO

LEGA CICLISMO       
UISP IMOLA

1 133-TOZZONA - IMOLA  66  66  -  66  66  66 
2 115-DOSI NORDPOL - IMOLA  53  53  -  53  53  53 
3 126-PONTESANTO - IMOLA  51  51  -  51  51  51 
4 125-PEGASO CEFLA - IMOLA  49  49  -  49  49  49 
5 120-MEDICINA 1912  49  49  -  49  49  49 
6 109-RONCHINI-CAMPANELLA - IMOLA  48  48  -  48  48  48 
7 128-SACMI - IMOLA  42  42  -  42  42  42 
8 018-U.S.C. CASTEL BOLOGNESE  40  40  -  40  40  40 
9 104-AVIS - IMOLA  30  30  -  30  30  30 

10 205-BARACCA LUGO  27  27  -  27  27  27 
11 119-CICLISTICA MASSESE - MASSA L.  27  27  -  27  27  27 
12 131-SILLARO - C.S.PIETRO  27  27  -  27  27  27 
13 130-SHAMPO  - IMOLA  23  23  -  23  23  23 
14 113-VELO SPORT CONSELICE  21  21  -  21  21  21 
15 135-YOUNG LINE IMOLA  20  20  -  20  20  20 
16 108-C.M.A. IMOLA  20  20  -  20  20  20 
17 202-ARGENTANO - ARGENTA  15  15  -  15  15  15 
18 136-PLACCI BUBANO  13  13  -  13  13  13 
19 114-COOP. CERAMICA IMOLA  11  11  -  11  11  11 
20 110-CASTELLO BIKE - CASTEL SAN PIETRO  11  11  -  11  11  11 
21 123-DALFIUME - OSTERIA GRANDE  11  11  -  11  11  11 
22 219-LAVEZZOLESE  9  9  -  9  9  9 
23 AVIS BUDRIO  8  8  -  8  8  8 
24 117-FONTANELICE  7  7  -  7  7  7 
25 TEAM LODI  7  7  -  7  7  7 
26 121-ASC DI ROMAGNA - MORDANO  6  6  -  6  6  6 
27 015-RODA REDA  6  6  -  6  6  6 
28 112-C. BIANCONCINI - C.S.P. TERME  6  6  -  6  6  6 
29 101-TRE ELLE - IMOLA  6  6  -  6  6  6 
30 232-BULLI & PUPE  6  6  -  6  6  6 
31 017-SOLAROLESE  5  5  -  5  5  5 
32 134-POL.ROUTIER - DOZZA  4  4  -  4  4  4 
33 007-BORGO TULIERO - FAENZA  4  4  -  4  4  4 
34 217-FRUGES 2000 - Massa Lombarda  4  4  -  4  4  4 
35 010-ARCI MARZENO  3  3  -  3  3  3 
36 118-G.Z. TEAM  3  3  -  3  3  3 
37 009-"C.R.A.L. BANZOLA" / FAENZA  3  3  -  3  3  3 
38 311-CICLI CAROLI  3  3  -  3  3  3 



14° GRAN PRIX - FESTE PER IL PD

FESTA DELL'UNITA' PER IL PD - SASSOLEONE 31-07-2011

 PUNTEGGIO TOTALE 

 AUTOGESTITO TOTALE

1 1

N. SQUADRE KM PRESENZE AUTOG. PERCORSO P.  TOT PUNTIavvicin.

GRUPPO SPORTIVO 
CICLOTURISTICO

GRUPPO SPORTIVO 
CICLOTURISTICO

LEGA CICLISMO       
UISP IMOLA

39 203-AVIS CICLISMO - LUGO  2  2  -  2  2  2 
40 004-ARCI S. LUCIA - FAENZA  2  2  -  2  2  2 
41 MASCARINI  2  2  -  2  2  2 
42 224-SOC. MUTUO SOCCORSO LUGO  2  2  -  2  2  2 
43 102-A.K.S. SPORT A.S.D.  1  1  -  1  1  1 
44 106-BICI CASTEL DEL RIO  1  1  -  1  1  1 
45 212-ARCI VILLANOVA B.  1  1  -  1  1  1 
46 DELEZ  1  1  -  1  1  1 
47 AZZURRA BOLOGNA  1  1  -  1  1  1 

158 INDIVIDUALI  -  -  -  -  - 

TOTALE  -  -  -  -  - 
 757  757  - 

IL GIUDICE……………………………………..
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05-09-2010 - Org. A.S.D. S.C. SILLARO 
 PUNTEGGIO TOTALE 

 AUTOGESTITO  PERCORSO "A" TOTALE

1 3 3 3

N. SQUADRE KM avvicin. PRESENZE AUTOG. PERCORSO P.  TOT P. TOT. PUNTI

21°TR. SILLARO-11° Mem.G.Nerozzi - 5° Mem. S.Varignana

GRUPPO SPORTIVO 
CICLOTURISTICO

LEGA CICLISMO       
UISP IMOLA

1 133-TOZZONA / IMOLA  63  63  -  63  63  -  63 
2 120-MEDICINA 1912  62  62  -  62  62  -  62 
3 115-DOSI NORDPOL - IMOLA  52  52  -  52  52  -  52 
4 131-SILLARO - C.S.PIETRO  49  49  -  49  49  -  49 
5 109-RONCHINI-CAMPANELLA IMOLA  46  46  -  46  46  -  46 
6 128-SACMI - IMOLA  44  44  -  44  44  -  44 
7 125-PEGASO - IMOLA  42  42  -  42  42  -  42 
8 104-AVIS - IMOLA  35  35  -  35  35  -  35 
9 202-ARGENTANO - ARGENTA  34  34  -  34  34  -  34 
10 119-CICLISTICA MASSESE  33  33  -  33  33  -  33 
11 126-PONTESANTO - IMOLA  30  30  -  30  30  -  30 
12 113-VELO SPORT CONSELICE  27  27  -  27  27  -  27 
13 130-SHAMPO BAR MERCATO - IMOLA  25  25  -  25  25  -  25 
14 136-PLACCI BUBANO  24  24  -  24  24  -  24 
15 205-BARACCA LUGO  23  23  -  23  23  -  23 
16 108-C.M.A. IMOLA  22  22  -  22  22  -  22 
17 135-YOUNG LINE - IMOLA  20  20  -  20  20  -  20 
18 003-ARCI ISOLA- RIOLO TERME  15  15  -  15  15  -  15 
19 019-VILLA FRANCHI - FAENZA  15  15  -  15  15  -  15 
20 114-COOP. CERAMICA IMOLA  14  14  -  14  14  -  14 
21 219-LAVEZZOLESE  13  13  -  13  13  -  13 
22 123-OSTERIA GRANDE  12  12  -  12  12  -  12 
23 102-A.K.S. SPORT A.S.D.  11  11  -  11  11  -  11 
24 110-CASTELLO BIKE - CASTEL SAN PIETRO  11  11  -  11  11  -  11 
25 111-CESI - IMOLA  11  11  -  11  11  -  11 
26 112-BIANCONCINI - C.S.P. TERME (BO)  11  11  -  11  11  -  11 
27 121-CICL. DI ROMAGNA - MORDANO  10  10  -  10  10  -  10 
28 101-TRE ELLE - IMOLA  9  9  -  9  9  -  9 
29 117-FONTANELICE  8  8  -  8  8  -  8 
30 INDIVIDUALI  7  7  -  7  7  -  7 
31 AVIS BUDRIO  6  6  -  6  6  -  6 
32 217-FRUGES 2000 - Massa Lombarda  5  5  -  5  5  -  5 
33 118-G.Z. TEAM - OSTERIA GRANDE  4  4  -  4  4  -  4 
34 016-S.ANDREA - FAENZA  3  3  -  3  3  -  3 
35 134-POL.ROUTIER - DOZZA  3  3  -  3  3  -  3 
36 232-BULLI e PUPE  3  3  -  3  3  -  3 
37 106-BICI CASTEL DEL RIO  2  2  -  2  2  -  2 
38 004-ARCI S. LUCIA  1  1  -  1  1  -  1 
39 006-AVIS FAENZA  1  1  -  1  1  -  1 
40 017-SOLAROLESE  1  1  -  1  1  -  1 
41 018-U.S.C. CASTEL BOLOGNESE  1  1  -  1  1  -  1 
42 GURU  1  1  -  1  1  -  1 
43 209-CA' DI LUGO  1  1  -  1  1  -  1 

158  -  -  -  -  -  - 
TOTALE  -  -  -  -  -  - 

 810  810  -  - 
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05-09-2010 - Org. A.S.D. S.C. SILLARO 
 PUNTEGGIO TOTALE 

 AUTOGESTITO  PERCORSO "A" TOTALE

1 3 3 3

N. SQUADRE KM avvicin. PRESENZE AUTOG. PERCORSO P.  TOT P. TOT. PUNTI

21°TR. SILLARO-11° Mem.G.Nerozzi - 5° Mem. S.Varignana

GRUPPO SPORTIVO 
CICLOTURISTICO

LEGA CICLISMO       
UISP IMOLA

IL GIUDICE……………………………………..
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